UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ Y TẾ
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SYT  Cao Bằng, ngày 06  tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Danh sách đăng ký hoạt động cơ sở dịch vụ thẩm mỹ trên địa bàn tỉnh Cao

Bằng theo quy định tại Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 và

Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ

Cơ sở dịch vụ thẩm mỹ thông báo đăng ký hoạt động

STT Tên cơ sở Chủ cơ sở Địa chỉ Văn bản thông

báo

Số điên

thoại

1

Viện thẩm mỹ Quốc

tế Milan

Lê Tuyết Ngân

Số nhà 37, phố

Hoàng Như, tổ 12,

phường Hợp

Giang, thành phố

Cao Bằng, tỉnh

Cao Bằng

Văn bản thông

báo đăng ký hoạt

động của cơ sở

dịch vụ thẩm mỹ

ngày 25/11/2022

0973149721

Trong quá trình thực hiện, yêu cầu cơ sở thực hiện đúng các quy định của

pháp luật về Cơ sở dịch vụ thẩm mỹ. Nếu vi phạm, cơ sở và bà Lê Tuyết Ngân

phải chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật và Sở Y tế sẽ thu hồi thông báo

này./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Phòng y tế thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Văn Thánh

		2022-12-06T08:44:31+0700

		2022-12-06T11:05:16+0700

		2022-12-06T11:05:16+0700